1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений

в Порядок организации бесплатного горячего питания отдельных категорий

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 28.10.2021 № 1818/11-01

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Закона Московской области

от 27.07.2013 № 94/2013-ОЗ «Об образовании», в целях организации питания

и оказания социальной поддержки отдельным категориям обучающихся

в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Чехов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок

организации бесплатного горячего питания отдельных категорий

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 28.10.2021 № 1818/11-01 (с изменениями

от 01.09.2022 № 1685/11-01).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Градскова Е.В.

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Изменения, которые вносятся в Порядок организации бесплатного горячего

питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях городского округа Чехов, утвержденный

постановлением Администрации городского округа Чехов от 28.10.2021

№ 1818/11-01(с изменениями от 01.09.2022 № 1685/11-01)

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Обучающиеся обеспечиваются по факту присутствия на

занятиях:

4.1. в 2023 году (сентябрь-декабрь):

- завтрак из расчета 81 рубль на человека;

- обед из расчета 97 рублей на человека для обучающихся 1-4 классов

и 123 рубля на человека для обучающихся 5-11 классов;

   4.2. в 2024 году (январь-декабрь):

- завтрак из расчета 84,24 рубля на человека;

- обед из расчета 101 рубль на человека для обучающихся 1-4 классов

и 128 рублей на человека для обучающихся 5-11 классов;

 4.3. в 2025 году (январь-декабрь):

- завтрак из расчета 87,61 рублей на человека;

- обед из расчета 105 рублей на человека для обучающихся 1-4

классов и 133 рубля на человека для обучающихся 5-11 классов.».

	1
	2
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	3
	3